2022年３月 24日

逗 子 市

●逗子市へ逗子の分離独立運動の記念銘板を寄贈

 この度、逗子独立奉賛会から逗子の分離独立運動の沿革を記した逗子分離独立記念銘板を寄贈

いただき、市役所１階に設置します。

●逗子の分離独立運動の記念銘板除幕式

〇日時

2022年（令和４年）３月 30日（水）13時 30分から 15分程度

〇場所

  逗子市役所１階 正面エレベーター前

〇出席者

逗子市長 桐ケ谷 覚

逗子独立奉賛会 会長 山口 茂 様

逗子市議会 議長 丸山 治章 様ほか

※ 除幕式は、記者様の取材が可能です。

逗子市 ‐Press Release-

逗子の分離独立運動の記念銘板除幕式

の実施について

本件に関するお問い合わせ先は、

企画課企画係 仁科、四宮

電話：046-873-1111 内線 310、311